采购单位名称：宜宾市市级机关幼儿园

采购单位地址：宜宾市叙州区赵场街道水竹林路 9号

采购单位联系方式：樊老师

联系方式：0831-8396909

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：魏芳；联系方式：18383191999

四、成交信息

评审小组成员： 曹敏专家（组长）；尹小红专家；李建桦（采购人代表）

成交日期：2025 年 12 月 4 日

成交金额：248560.00 元；大写：贰拾肆万捌仟伍佰陆拾元整。

成交供应商名称：宜宾市傲坤斯教学仪器有限公司

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 12 月 4 日